[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАШТАГОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 № 22                                                             Принято Советом народных депутатов
                                                                 Таштагольского  городского  поселения                                       25 октября  2013 г.
Об  увеличении  фонда оплаты труда лицам, замещающим выборные должности, муниципальным служащим  и вспомогательному персоналу Администрации Таштагольского городского поселения
В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 14.10.2013г. № 430 «Об увеличении фондов оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области», руководствуясь  Уставом  МО «Таштагольское городское поселение» и Положениями о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих  и вспомогательного персонала Администрации Таштагольского городского поселения,
Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Увеличить с 01.10.2013г. на 5,5 процента фонд  оплаты труда лицам, замещающим выборные должности, муниципальным служащим и вспомогательному персоналу Администрации Таштагольского  городского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации городского поселения по адресу: г.Таштагол, ул.Ленина,60, кабинет 110 и (или) размещается  на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района.
4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 г.
Глава городского поселения                                       А.А.Путинцев
Председатель Совета народных депутатов               В.П.Трофимов